UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /BC-SKHCN Đồng Tháp, ngày         tháng 8 năm 2020

BÁO CÁO

Tình hình quản lý và sử dụng đất công tại Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện theo Công văn số 1753/VPUBND-KT ngày 04/8/2020 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc yêu cầu báo cáo tình hình quản lý và sử dụng đất công

theo quy định tại Kế hoạch số 109/KH-UBND ngày 14/5/2020 của UBND Tỉnh về tăng

cường công tác quản lý sử dụng nhà, đất công, đất bãi bồi trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo tình hình quản lý và sử dụng đất công theo

Mục II.3 theo Kế hoạch số 109/KH-UBND như sau:

STT Danh mục

Diện

tích

(m2)

Giá trị

quyền sử

dụng đất

theo sổ sách

kế toán

(1000 đồng)

Đang sử

dung cho

mục đích

Đơn vị sử

dụng
Chi chú

1 Đất trụ sở làm

việc của Sở

Khoa học và

công nghệ (số

3, Võ Trường

Toản, Phường

1, thành phố

Cao Lãnh)

1.225 3.850.000 Trụ sở

làm việc

Khối Văn

phòng Sở

Đang sử

dụng

2 Đất trụ sở làm

việc Trung

tâm Kiểm

định và Kiểm

nghiệm (Số

23, Đường

26/3, Phường

1, thành phố

Cao Lãnh)

915 1.953.446 Trụ sở

làm việc

Trung tâm

Kiểm định và

Kiểm nghiệm

(theo QĐ số

171/QĐ-

UBND ngày

25/02/2020)

Sở Tài

chính

đang lập

hồ sơ thu

hồi

2

STT Danh mục

Diện

tích

(m2)

Giá trị

quyền sử

dụng đất

theo sổ sách

kế toán

(1000 đồng)

Đang sử

dung cho

mục đích

Đơn vị sử

dụng
Chi chú

3 Đất trụ sở làm

việc Trung

tâm Kiểm

định và Kiểm

nghiệm

(đường Phù

Đổng, phường

Mỹ Phú, thành

phố Cao

Lãnh)

3.829,7

Chưa xác

định giá trị

đất

Trụ sở

làm việc

Sở Khoa học

và Công nghệ

đang quản lý

công trình

nghiệm thu

hoàn thành

đưa vào sử

dụng.

Hiện đang là

trụ sở làm

việc của

Trung tâm

Kiểm định và

Kiểm nghiệm

Đang lập

hồ sơ

điều

chuyển

cho

Trung

tâm

Kiểm

định và

Kiểm

nghiệm

4 Đất sản xuất

kinh doanh tại

xã Láng Biển,

huyện Tháp

Mười, Đồng

Tháp

74.825 4.115.375 Đất trại

thực

nghiệm

ứng dụng

KHCN

Trung tâm

Kiểm định và

Kiểm nghiệm

Trên đây là báo cáo tình hình quản lý và sử dụng đất công của Sở Khoa học và

Công nghệ báo cáo Sở Tài nguyên và Môi trường biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Chi cục TĐC;

- Trung tâm KĐKN;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-06T15:23:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-06T15:39:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-06T15:39:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-06T15:39:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!